附件1
东莞理工学院质量工程项目经费使用预算申请表
	项目名称
	

	项目编号
	
	项目类别
	

	项目负责人姓名
	
	项目所在
学院
	

	项目级别
	
	项目

立项文号
	
	批准

时间
	
	拨款总额

(万元)
	

	项目经费预算
	视频录制预算
	视频录制经费预算（万元）
	
	预计每分钟单价(元)
	
	视频录制时长（分钟）
	

	
	项  目  研  究  经  费  预  算
	序号
	年份

及年度总金额
	费用项目
	金额

（万元）
	根据及理由

	
	
	1
	2019

（XX万元）
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	

	
	
	4
	2020

（XX万元）
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	

	
	
	6
	
	
	
	

	
	
	7
	2021

（XX万元）
	
	
	

	
	
	8
	
	
	
	

	
	
	9
	
	
	
	

	
	
	共计：
	
	

	项目负责人签字
	            项目负责人签名：
                               年   月   日

	学院意见
	             签名（公章）：

                                年   月   日

	教务处审批意见
	             签名（公章）：
                                年   月   日


注：
1.如本项目无视频录制要求，无需填写“视频录制预算”栏。

2.微课视频录制预算由教务处直接划拨给视频录制公司。
3.经费开支合乎规定，请参见《东莞理工学院教学专项经费使用暂行办法》（莞工教〔2015〕32号），特别说明劳务费不能发放项目负责人和课题组成员，只能支付给课题组以外的人员（除学生外，其他人员需要开具劳务发票和按法律支付税款）；

4.经费预算总额不超过项目经费资助的总额；

5.按每年经费资助的额度分年度填写；
6.按年度预算下拨经费，不能当年执行完毕的部分，由财务部门收回不再结转。

7.此表A4纸双面打印，保持页面的整洁。
